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YAPI KREDİ BANKACILIK AKADEMİSİ 

DÜNYANIN EN İYİ KURUMSAL ÜNİVERSİTESİ SEÇİLDİ 

 
Finans sektörünün en iyi insan kaynağını yetiştirme vizyonuyla kurulan Yapı Kredi 
Bankacılık Akademisi (YKBA) eğitim ve gelişim alanında dünyanın en saygın ödülü CUBIC 
Awards (The Corporate University Best-in-Class ) tarafından ‘Uluslararası En İyi Kurumsal 
Üniversite’ ödülüne layık görüldü. 
  
Uluslararası Kalite ve Verimlilik Merkezi (IQPC) tarafından yapılan değerlendirme 
sonucunda ‘Uluslararası En İyi Kurumsal Üniversite’ ödülü ile taçlandırılan Yapı Kredi, 
ayrıca Yetenek Gelişiminde Mükemmellik kategorisinde de en büyük ödülü kazandı.  
 
Kurulduğu 2008 yılında da CUBIC Awards tarafından “En İyi Yeni Kurumsal Üniversite” 
ödülünü alan Yapı Kredi Bankacılık Akademisi, bu ödüller kapsamında kurumun stratejik 
hedeflerine paralel geliştirdiği, çalışanlarına sunduğu öncü gelişim fırsatları, yetenek ve 
liderlik yönetimi uygulamaları ile değerlendirildi. 
 
Yapı Kredi İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Cihangir Kavuncu: “Lider bir 
kurum olabilmek bizim için insan kaynağının sürekli geliştirilmesi anlamına geliyor. Bu 
düşünceden hareketle 2008 yılında Yapı Kredi Bankacılık Akademi’sini kurduk. Yapı 
Kredi’nin bankacılık alanındaki gelenek ve kültürünü, yeni trendler ve uygulamalarla 
harmanladığımız Akademimiz, kurulduğu yıl yine CUBIC Awards tarafından “En İyi Yeni 
Kurumsal Üniversite” seçilmişti. Yapı Kredi Bankacılık Akademisi bu ödüllerle birlikte 
kurulduğu günden bu yana 13. ödülünü de almış oldu. Kurumsal gelişim konusunda en iyi 
uygulamaları öne çıkaran CUBIC Awards’dan aldığımız ödüller ile en iyi insan kaynağını 
yetiştiren lider gelişim merkezi olma vizyonumuzu desteklemiş olduk, bu vizyonla daha büyük 
hedeflere odaklanacağız” dedi. 
 
Yapı Kredi Bankacılık Akademisi Direktörü Saynur Önen ise “Çalışanlarımıza 
sunduğumuz yetenek gelişim fırsatları ve liderlik yönetimi uygulamaları ile yenilikçi 
yöntemlerin bu ödülleri kazanmamızdaki en önemli etkenler olduğuna inanıyorum. Dünyanın 
önde gelen köklü şirketlerinin kurumsal akademilerini geride bırakarak bu değerli ödüllere 
hak kazanmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz” şeklinde konuştu. 
 

ABD’de faaliyet gösteren, IQPC tarafından düzenlenen ve eğitim/gelişim alanının saygın 
ödüllerinden biri olan CUBIC Awards için her yıl dünyanın farklı ülkelerinden şirketler 
yarışıyor. 
 
 


